[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2018                                      г. Большой Камень
                              № 342 - нпа
Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений на зачисление в муниципальные общеобразовательные учреждения Шкотовского муниципального района»

В целях упорядочения административных действий и административных процедур при предоставлении муниципальных услуг в Шкотовском муниципальном районе, во исполнение постановления администрации Шкотовского муниципального района от 11.08.2017 г. № 310  «О приведении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с типовыми регламентами», руководствуясь Уставом Шкотовского муниципального района, администрация Шкотовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые административные регламенты предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений на зачисление в муниципальные общеобразовательные учреждения Шкотовского муниципального района» (приложения № 1 – 9) (далее – Регламент).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шкотовского муниципального района от 23.04.2014 г. № 82 - нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение».
3. Муниципальному казённому учреждению "Управление образованием" Шкотовского муниципального района (Тарасенко):
3.1. Довести настоящее постановление до сведения работников муниципального казённого учреждения "Управление образованием" Шкотовского муниципального района, руководителей и сотрудников подведомственных бюджетных общеобразовательных учреждений.
3.2. Обеспечить контроль за соблюдением работниками муниципального казенного учреждения "Управление образованием" Шкотовского муниципального района и бюджетными общеобразовательными учреждениями требований, установленных Регламентом.
4. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте администрации Шкотовского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Взморье».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шкотовского муниципального района Т.А.Шестопалову.
Глава администрации

            В.И. Михайлов